
direction Tours

Vaucanson

Vous êtes ici Arrêt : Beffroi

Lundi au Vendredi - Monday to Friday
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Un tram toutes les 6 à 8 minutes

 

A tram every 6 to 8 minutes
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Samedi - Saturday
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Un tram toutes les 7 à 10 minutes

 

A tram every 7 to 10 minutes

 

00

08

17

22

29

37

50

03

15

28

43

58

15

31

51

15

30

49

09

Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays
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Informations - Informations

Info : Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Pensez-y ! Le calendrier des vacances scolaires est disponible à votre arrêt ou sur �lbleu.fr

Horaires valables à partir du 28 août 2023

8min

10min

9min

9min

11min

Lycée J. Monnet

Bulle D'o

Rabière

Rotière

Joué H. de Ville

République

Pont Volant

L'Heure Tranquille

Fac 2 Lions

Suzanne Valadon

Verdun

Charcot

Liberté

Saint Paul

Palais des Sports

Gare de Tours

Jean Jaurès

Nationale

Porte De Loire

Place Choiseul

Charles Barrier

Tranchée

Christ Roi

Trois Rivières

Beffroi

Coppée

Marne

Monconseil

Vaucanson


